SERV. DEY rmﬂsmw;mm DYRIC,
'il;"%‘%\“"x‘ﬁ-x{_S} » tl AT

\i i n(x %{ o o
B el
B RESP. DEL SERVIZIO
CITTA’ DI RAGUSA e ”"‘”{;‘“ P
SETTORE XII U \"‘“ oo 0

“QERVIZI SOCIALI ED ASSISTENZIALL

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

CAnnotta al Registro Generale |

| ;

indaa 7 5 SEL 200 |

L 20 Z

| £ 5 'OGG’E TTO - Locazions di “Alloggio parcheggie” ubicato in Ragusa

NAsSETTORE 3 it i oropriets i G G
i . ;s : e con canone mensiie di €. aoudt,
TDATA e 5 «f

|

L : ok

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Bt Qool cap{fis, b0 pENOM. 4}(3 sehs [ ol Ay fo05 /L
FUNZ.__f0 SERV. Ol INTERV. 05 |

[L RAGIONIERE CA O
y,

i
1y

{’anno duemilaguattro il giomo /W& Hn T del mese di settembre,

aell’Ufficio del Settore XII, il Dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la

seguente determinazione: -



[L DIRIGENTE

Premesso che con istanza n® " i prot. del it sig. G G
| 3 ha dato la prooria disponibilit a concedere in locazione l'alloggio di sua
proprieta sito a Ragusa in via <. weuvenn- 7 per un anno e con pagamento di un

canone di locazione pari a €. 206,00 da adibire ad "Alloggio Parcheggio” e da assegnare a
cittadini che versano in precarie condizioni socio-economiche.
Vista listanza assunta al n© — di prot. del con cui il sig. N.G. nato a
" ha chiesto la concessione di un alloggio Parcheggio poiche le
condizioni economiche precarie non le consentono di sostenere il pagamento del canone
di locazione per un immaobile privato.
Vista la relazione deilAss. Soc. Sig.ra Gambuzza Lucia da cul emerge che 1l nuclec
familiare del Sig.. N.G. versa in uno stato di grave disagio economico e soclale.
Ritenuto di assumere in locazione, per mesi dodici, limmaobile sito in via
di proprieta del sig. G ' G . con canone di €. 206,00 mensili, da adibire ad
alloggi parcheggio e da assegnare al sig. N.G.
Considerato che in materia oggetto dal presente provvedimento rientra fra e attribuzion!
dei Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degii uffici &
dei servizi al quale si invia.
Visto I successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine aila forma, pubblicita
ad efficacia delle determinazioni dirigenziail.
Considerare 'urgenza, di dichiarare il presenie atto deliberativo immediatamente
esecutivo per non aggravare la condizione abitativa del signor N.G.

DETERMINA

1) Assumere in locazione per mes dodici, con decorrenza dal © . Valloggio sito
in T i, diproprieta di G~ G e
nrocedere al pagamento del canone cosi come previsto con le modalita previste all'art. 1
dell'aliegato schema di contratio per € 206,00 mensili (£.2472,00 annui) e da destinare
ad Alloggio Parcheggio per il Sig. N.G. :

2) Approvare Pailegato schema di contratio che fa parte integrante e scstanziale del
presenie deliberaio;

3) Finanziare la spesa complessiva di €. 2472,00 imputandola al Cap. 1898.6# Funz. 10
Serv. 04 int. 05 lmn. B804 o tawnde o £ FI4 i,?;, 77453 & 200 4
wll EAFSE 4ol f4)e5 oL ff/?/'Z/Ze:f ﬁ{é’ﬁﬁ FL

4) Autorizzare il servizio di Ragioneria di questo Comune allemissione del mandato d
pagamento connessc al presente atto.

Contratto di locazione parte mtegrante.

{TH/DEL XII SETTORE

Da frasmettersi d’ufficio al Sindaco e al Segretario Generale, ed al Settore Ragioneria.

IL DIRIGENTE DEL XII
SETTOREL



PARERI AL SENSI DELLA TR 48/91 (ARTT. 53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA”
Si atiesta la regolarith contabile di cui all’art. 53, comma [ della legge 142/90
[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Siattesta la copertura finanziaria

| Ragusa, ﬂi\&%\\m\/\

CABILE DI RAGIONERTA

I sottoseritto Messo comunale aitesta di avere pubblicato in datd o 12'% all” Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia dells su estesa determinazione dirigendiale e di averne trasmesso
copia al Segretaric Generale.

Ragusa, 25” Zﬂw @Q

i ?\;ﬁs

Il sottoscritto Messo comunale artesta il compimento del su indicato periodo di pubblicazione e

cioé dal O 4 al G A 2
Ragusa, 54 - 00,

OMUNALE

A a3

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per #s0 amministrativo

Ragusa,

IL SEGRETARIC GENERALE




